39a StraCaselle - Km. 10

approvazione Fidal Piemonte n. 284 /strada/2018

Organizzazione: Podistica Tranese (TO045) - Caselle Torinese (TO)

Corsa su Strada Adulti-Allievi/e -Km.8,4 - RISULTATI 10/06 - 12:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Comune di Caselle Torinese - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 203 STAROPOLI Luca 1980 SM35 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

2 11 VIVIRITO Gianfranco 1970 SM45 TO020 ATL. CHIERESE & LEO

3 136 STELLA Giovanni 1967 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

4 195 OLIVETTI Andrea 1973 SM45 TO257 ASD FILMAR RUNNING

5 36 ISSOGLIO Massimiliano 1969 SM45 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

6 135 PALUMBO Antonio 1983 SM35 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

7 49 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

8 3 GRIECO Vittorio 1968 SM50 TOO015 ATLETICA CANAVESANA

9 176 VIAZZI Umberto 1967 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

10 16 FLORIS Alessandro 1965 SM50 TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

11 78 CONCATO Massimo 1963 SM55 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

12 131 FOTI Giorgio 1992 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

13 144 SALTALAMACCHIA Diego 1975 SM40 TO200 BASE RUNNING

14 110 PILATI Davide 1995 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

15 164 NICOLELLI Adriano 1963 SM55 TO211 ATLETICA SETTIMESE

16 127 CESARE Stefano 1962 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

17 90 MINORE Paolo 1969 SM45 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

18 82 DORELLA Osvaldo 1972 SM45 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

19 117 RAGO Giuseppe 1977 SM40 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO

20 204 CASERTA Mario 1972 SM45 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM

21 183 FERROGLIA Sara 1976 SF40 TO257 ASD FILMAR RUNNING

22 128 CICCOTTI Giuseppe 1971 SM45 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

23 169 TIPALDI Sandro 1981 SM35 TO211 ATLETICA SETTIMESE

24 97 SISTRO Diego 1986 SM TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

25 109 MENEGHINI Nazzareno 1969 SM45 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

26 100 VARETTO Fabrizio 1974 SM40 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

27 37 LEMBO Domenico 1958 SM60 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

28 80 CURRELI Fausto 1968 SM50 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

29 143 LOBOZZO Salvatore 1971 SM45 TO200 BASE RUNNING

30 126 CAPUSTIN Ana 1979 SF35 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

31 39 MINARDI Michele 1960 SM55 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

32 133 GRECO Cesare 1964 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

33 188 LACOPO Angelo 1971 SM45 TO257 ASD FILMAR RUNNING

34 141 VACCHIERI Simone 1983 SM35 TO102 G.S. DES AMIS

35 146 ARMATO Innocenzo 1963 SM55 TO211 ATLETICA SETTIMESE

36 160 IACONA Marco 1998 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE

37 241 LETTIERI Maurizio 1969 SM45 CNO0O02 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

38 177 ZECCA Alessandro 1980 SM35 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

39 242 GIORDA Samuel 1976 SM40 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

40 6 BASILISCA Fabio 1968 SM50 TO020 ATL. CHIERESE & LEO

41 192 MAGGIO Luigi 1973 SM45 TO257 ASD FILMAR RUNNING

42 140 RULLO Rosy 1962 SF55 TO102 G.S. DES AMIS

43 20 GATTINO Gianluca 1969 SM45 TO020 ATL. CHIERESE & LEO

44 231 FERRARELLO Antonino 1958 SM60 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO

45 27 SALAMON Manuel 1965 SM50 TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO

46 229 PALAZZO Carlo 1971 SM45 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

47 54 SORBARA Marcello 1954 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

48 234 GENOESE Davide 1984 SM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

49 81 DIFORTI Maurizio 1960 SM55 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

50 199 RAINERI Massimo 1964 SM50 TO257 ASD FILMAR RUNNING

51 73 ANTONIELLI Andrea 1967 SM50 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

52 233 LAGANA' Rosario 1971 SM45 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

53 114 MASTROPIETRO Vincenzo 1956 SM60 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO

54 217 GILLI Francesco (I) 1969 SM45 27268 UISP - ATL. VENARIA REALE

55 172 ZACCARIA Francesco 1963 SM55 TO211 ATLETICA SETTIMESE
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REMONDINI Marco
AMERIO Andrea

MINGRONE Luca
ITALIA Salvatore
CAPELLO Agostino (I)
ALBA Giacomo
POGNANT Gianpiero
PASCALE Vitantonio
CAVICCHIA Alessandro
FULCHIERO Paolo
COPELLI Massimiliano
DE TOMA Rossella

DE SIMONE Domenico
TRUFFA Enrico
CONTIN Mattia
ANASTASI Gaetano
VAGLIENTI Marco
LICCIARDO Antonio
PACE Antonino
SACCUCCI Mauro
SCIOLLA Emanuela Maria
DELLACASA Mauro
AMANZIO Federico
PATRONO Giovanni
GALLO Alberto
TROVO' Romano
MOTTURA Gianmarco
BOURCIER Gabriel
BERGOGLIO Anna

DI MARIA Concetta
VENTRELLA Giuseppe
PALETTO Gianluca
VALLE Piercarlo
SMERIGLIO Alessandro
BERTINI Paolo
FRIGNANI Marco
SORBARA Domenica
ANGIONI Cristian
CARACI Gaetano
ALESSIO Luciano
BASILE Donato
BAUDUCCO Mauro
MAGGIO Francesco
CREPALDI Giuliano
CHIABOTTO Paolo

DI CESARE Gaetano
MUSITANO Antonio
LANZONE Elio Costanzo
AIMINO Gianbattista
DE LUCA Antonella
CARE' Maria Concetta
FERRARI Pierpaolo
GIACHINO Dario
ROSSINO Santino
BUSO Maria Franca
ALFONSO Antonino
FAUSTINI Enrico
LEVA Emanuela Maria
FANTINI Danilo (I)
VANGELISTA Remo
MANENTE Michele
DOLCETTA Claudio
NIDO Mauro

FOTIA Vincenzo

1973
1960

1971
1951
1956
1978
1968
1964
1973
1976
1971
1975
1966
1970
1983
1972
1979
1972
1963
1952
1977
1962
1978
1984
1966
1969
1964
1986
1968
1980
1953
1966
1960
1974
1971
1986
1956
1975
1957
1974
1954
1964
1954
1947
1973
1960
1999
1960
1962
1968
1965
1965
1976
1957
1970
1952
1972
1969
1973
1966
1949
1965
1951
1959

SM45
SM55

SM45
SM65
SM60
SM40
SM50
SM50
SM45
SM40
SM45
SF40
SM50
SM45
SM35
SM45
SM35
SM45
SM55
SM65
SF40
SM55
SM40
SM

SM50
SM45
SM50
SM

SF50
SF35
SM65
SM50
SM55
SM40
SM45
SM

SF60
SM40
SM60
SM40
SM60
SM50
SM60
SM70
SM45
SM55
M

SM55
SM55
SF50
SF50
SM50
SM40
SM60
SF45
SM65
SM45
SF45
SM45
SM50
SM65
SM50
SM65
SM55

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

77169 UISP - GIORDANA LOMBARDI
TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO102 G.S. DES AMIS

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO062 GSPT '75

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO002 SISPORT SSD

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

TO020 ATL. CHIERESE & LEO

ZZ999 RUNCARD

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
ZZ999 RUNCARD

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO020 ATL. CHIERESE & LEO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

ZZ902 UISP - COM. TERR. TORINO
TO102 G.S. DES AMIS

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO211 ATLETICA SETTIMESE
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BERRUTO Renato
BOCCHINO Eugenio

ZAINA Elena
CAVUOTI Donato
GIORDANO Andrea
ZACCARIA Nadia
GALFRE' Elisabetta
BRUSA Sergio

PESCI Riccardo
BONDESAN Luca
BERARDELLI Daniele
CAMOSSO Teresa
SEGA Roberta
NAPOLITANO Rosario
PRIMIERO Lidia
GASPARELLA Lucia
VETRANO Mariano
ALESSI Calogero

LEO Riccardo
CERLINO Elio
CAPOBIANCO Gerardo
ROSSO Riccardo

DI IANNI Alfonso
MAROTTA Anna Maria
PERRONE Giovanni
BERTOLINO Gian Piero
PILLONI Luigi
PAPARELLA Giovanni
TOGO Loredana
FISSOLO Rosanna
MARRAZZO Franceschina
POMERO Alessandro
BURI Michele
FORMAGGIO Antonello
BLINIO Massimo
BARGETTO Pierangelo
BARBERA Rosario
TEBE Domenico
BATTAGLINI Nicola
SATTA Marinella
FERRARINI Mauro
VERRILLI Antonio (I)
PACE Francesco
CANNATELLO Antonella
REGINATO Ottavio
VACCARINO Bruna
GIORDANA Nicolo'
PIREDDA Ignazio
COPPINI Cinzia
BOSCO Rocco
BERTOLINO Carlo
BISOGLIO Maurizio
ORLAREY Jessica (I)
CANDELORO Gennaro
MAUGERI Antonio
ARNESANO Patrizia
CEFALU' Maria
METZGER Kathryn Grace
BARTOLONE Giovanna
MARTELLO Bruna
SICARI Antonino
HAIDAU Elena
CIGAINA Antonio
BELLINA Bianca Maria

1960
1940

1970
1949
1988
1966
1965
1952
1959
1975
1962
1960
1970
1972
1959
1959
1954
1954
1968
1952
1958
1980
1947
1967
1964
1965
1954
1962
1976
1949
1962
1971
1960
1967
1973
1964
1957
1962
1977
1957
1979
1966
1949
1959
1947
1971
1994
1971
1968
1947
1949
1960
1988
1945
1969
1960
1961
1960
1960
1960
1955
1952
1963
1974

SM55
SM75

SF45
SM65
SM

SF50
SF50
SM65
SM55
SM40
SM55
SF55
SF45
SM45
SF55
SF55
SM60
SM60
SM50
SM65
SM60
SM35
SM70
SF50
SM50
SM50
SM60
SM55
SF40
SF65
SF55
SM45
SM55
SM50
SM45
SM50
SM60
SM55
SM40
SF60
SM35
SM50
SM65
SF55
SM70
SF45
SM

SM45
SF50
SM70
SM65
SM55
SF

SM70
SM45
SF55
SF55
SF55
SF55
SF55
SM60
SF65
SM55
SF40

TO020 ATL. CHIERESE & LEO
TO001 C.U.S. TORINO

TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO062 GSPT '75

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TO062 GSPT '75

TO257 ASD FILMAR RUNNING

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO257 ASD FILMAR RUNNING

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO257 ASD FILMAR RUNNING

TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TOO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO102 G.S. DES AMIS

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO211 ATLETICA SETTIMESE

ZZ085 UISP - ATL. NICHELINO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO211 ATLETICA SETTIMESE

Z7901 UISP - COM. TERR. CANAVESE
TO094 ASD GTANNONERUNNING CIRCUIT
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT



185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

211
212
213
214
215

112
6
120
86
8
174

~N

~N

216
7
69

159

207

224
2
6.
79
62
6
85
60
6

254

132

237

~N

(o)}

@

o

v

215
22

9
22
22
137

aua w N

SEVIROLI Luigi
MARTANO Giovanni
RAGGIO Anna
ZANELLATO Francesca
GREGORACE Renato
LASERO Luciano
OLMO Elena

GIGLI Monica (I)
CILIENTO Nicola
SMARIO Antonino
GIULIANO Daniela
SCUDERI Sebastiano
CASTELLANA Vincenza
MAGGIO Luca Maria
LA TROFA Antonio
COSTA Massimo
FRISO Vincenzo
PROCINO Paolo
GIACOBBE Rinaldo
CANTONE Vincenzo
PRINA Adriana
COCHIS Grazia Lidia (I)
GALLI Elena Carlotta
LONGO Alessandra
COMBA Ezio
MANISCALCHI Alessandria (I)
BERNARDINI Beatrice
RICHIARDONE Cinzia
BORASIO Lorella
SAPONARO Sara
SUSA Silvia

1966
1950
1953
1944
1953
1947
1970
1975
1943
1948
1969
1941
1978
1976
1945
1941
1977
1946
1939
1935
1954
1960
1968
1982
1956
1981
1971
1966
1967
1977
1964

SM50
SM65
SF65
SF70
SM65
SM70
SF45
SF40
SM75
SM70
SF45
SM75
SF40
SM40
SM70
SM75
SM40
SM70
SM75
SM80
SF60
SF55
SF50
SF35
SM60
SF35
SF45
SF50
SF50
SF40
SF50

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

77261 UISP - OLIMPIATLETICA

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

ZZ999 RUNCARD

TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
Z7902 UISP - COM. TERR. TORINO
TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
ZZ999 RUNCARD

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
ZZ257 UISP - ASD FILMAR

ZZ999 RUNCARD

TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ZZ999 RUNCARD

Z7999 RUNCARD

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT



39a StraCaselle - Km. 10
approvazione Fidal Piemonte n. 284 /strada/2018
Organizzazione: Podistica Tranese (TO045) - Caselle Torinese (TO)

Corsa su Strada Cadetti/e - m.2000 - RISULTATI 10/06 - 12:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Comune di Caselle Torinese - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:10 - Ora Fine: 09:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 5 ALLASIA Gianluca 2004 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80




39a StraCaselle - Km. 10
approvazione Fidal Piemonte n. 284 /strada/2018
Organizzazione: Podistica Tranese (TO045) - Caselle Torinese (TO)

Corsa su Strada Ragazzi/e - m.1000 - RISULTATI 10/06 - 12:33

SERIE - RISULTATI

Comune di Caselle Torinese - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:10 - Ora Fine: 09:15

Serie Unica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 235 EL KORTOBI Jad 2005 RM TOO001 C.U.S. TORINO
2 19 GATTINO Giulia 2006 RF TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

3 180 CAVEGLIA PRACHIN Simone 2005 RM TO257 ASD FILMAR RUNNING



approvazione Fidal Piemonte n. 284 /strada/2018
Organizzazione: Podistica Tranese (TO045) - Caselle Torinese (TO)

Corsa su Strada Esordienti M/F - m.600 - RISULTATI 10/06 - 12:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Comune di Caselle Torinese - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:25
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 18 GATTINO Gabriele 2008 EM TO020 ATL. CHIERESE & LEO

2 194 MINGRONE Veronica 2008 EF TO257 ASD FILMAR RUNNING

3 187 GIANGRECO Edoardo 2009 EM TO257 ASD FILMAR RUNNING

4 202 ZANNI Gioele 2009 EM TO257 ASD FILMAR RUNNING

5 50 ISSOGLIO Davide 2008 EM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

6 197 POLACCHINI Alisea 2011 EF TO257 ASD FILMAR RUNNING

7 1 FERRERO Ludovica 2012 EF ZZ900 NON COMPETITIVO



39a StraCaselle - Km. 10
approvazione Fidal Piemonte n. 284/strada/2018
Organizzazione: Podistica Tranese (TO045) - Caselle Torinese (TO)

RISULTATI 10/06 - 12:33
Classifica Societa Adulti
Clas. Societa Prov. Comune Punti

1 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO TO 3035 30
2 TO211 ATLETICA SETTIMESE TO 2831 29
3 TO257 ASD FILMAR RUNNING TO 2281 17
4 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT TO 1903 17
5 TO020 ATL. CHIERESE & LEO TO 1781 16
6 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE TO 1594 15
7 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 TO 873 6
8 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO TO 859 10
9  TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO TO 760 17
10 TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI TO 664 6
11 TO102 G.S. DES AMIS TO 639 5
12 VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS vC 544 s
13 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. TO 523 3
14 T0O224 A.S.D. PODISTICA TORINO TO 522 4
15 TO200 BASE RUNNING TO 374 2
16 TO062 GSPT '75 TO 309 3
17 ZZ999 RUNCARD TO 286 7
18 TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO TO 233 3
19 TOO015 ATLETICA CANAVESANA TO 200 1
20 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM TO 188 1
21 CNOO2 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA CN 171 1
22 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 TO 169 1
23 T0O265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM TO 149 1
24 TO002 SISPORT SSD TO 136 1
25 TO271 TEAM MARATHON S.S.D. TO 124 2
26 T0269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA TO 123 1
27 T0O092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI TO 107 1
28 TO001 C.U.S. TORINO TO 90 1
29 TO0221 G.S. INTERFORZE TORINO TO 60 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



39a StraCaselle - Km. 10
approvazione Fidal Piemonte n. 284/strada/2018
Organizzazione: Podistica Tranese (TO045) - Caselle Torinese (TO)

RISULTATI 10/06 - 12:33
Classifica Societo Giovanile
Clas. Societa Prov. Comune Punti
1 TO257 ASD FILMAR RUNNING TO 32
2 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 TO 30
2 TO001 C.U.S. TORINO TO 30
4 TO020 ATL. CHIERESE & LEO TO 30
5 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 TO 1
6

ZZ900 NON COMPETITIVO



